PG03-00-IMP-17 | 02

EDITAL

Página 1 / 2

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho

Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

EDITAL Nº 32/2019

-------------Joaquim José Pinto Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Espinho:------------------------

---------Faz público, em cumprimento da deliberação tomada pela Câmara Municipal de Espinho, em sua reunião

de 08 de julho de 2019, que, no próximo dia 09/09 /2019, pelas 15.00 horas; pelas 15.30 horas e pelas 16.00

horas, na Sala de Reuniões da mesma Câmara, realizar-se-ão procedimentos de hastas públicas para alienação de

imóveis pertencentes ao Município, sitos nas ruas 4 nº 656,660; rua 8 nº 67 e rua 8 nº115, freguesia e concelho

de Espinho, respetivamente.------------------------------------------------------------------------------------------------

---------Os programas e condições para realização dos respetivos procedimentos de hasta pública encontram-se à

disposição dos eventuais interessados, na página da Internet do Município de Espinho, com o seguinte endereço

eletrónico www.cm-espinho.pt, e nos Serviços de Atendimento Municipal de Espinho, todos os dias úteis, durante o

horário normal de funcionamento (das 8h30 às 16h00).

---------Para conhecimento dos interessados e para constar torna-se público o presente Edital e outros de igual

teor, que vão ser afixados nos locais de estilo e na imprensa escrita nacional e local.---------------------------

------------Espinho, 16 de julho de 2019.----------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

2
0
1
9
,E

X
P

,I
,E

,3
2

PG03-00-IMP-17 | 02

EDITAL

Página 2 / 2

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho

Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

CERTIDÃO

 --------- Certifico que hoje afixei no átrio dos Paços do Município um Edital cujo teor era igual ao deste. --------

 --------- E por ser verdade, passei a presente que assino. -----------------------------------------------------------

 --------- Espinho, 16 de julho de 2019. --------------------------------------------------------------------------------

O Responsável pela afixação,

2
0
1
9
,E

X
P

,I
,E

,3
2